
Cocher les jours de venue de votre/vos enfants.

TARIFS

En précisant s'ils viennent : La journée = J ; Le matin+repas = M ;                   
          Le repas+Après-midi = AM

Vacances 
d'avril

Complexe sportif de Crédin
 

Du 17 au 28 avril 2023

Tel : 06.61.00.59.96
Mail : afr.rohan@gmail.com
Site : www.familesrurales.org/rohan/

LES MARM'OUST
FAMILLES RURALES ROHAN
11, place de la Mairie - 56580 ROHAN

Les Marm'Oust 

en pleine nature 

CONTACTS

Grille d'inscription

CHANGEMENT HORAIRES : Accueil à partir de 7h30 jusqu'à 18h30

Inscription au plus tard le lundi 10 jusqu'à 16h30

Nous sommes limités en encadrants sur certains jours, nous
serons donc dans l'obligation de refuser certaines inscriptions.

NOM Prénom 17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 24/04 25/04 26/04 27/04 28/04

TRANCHE FORFAIT
5J

FORFAIT
4J

JOURNÉE1/2
JOURNÉE

QUOTIENT

0

1

2

3

4

Inférieur ou égal à 600

601 à 700

701 à 1050

Supérieur à 1050

Communes extérieurs

8€

10.50€

12€

13€

16€

10€

13€

14.50€

16€

18€

36€

45€

50€

56€

63€

45€

52€

58€

64€

72€



SORTIE
BRANFERE

Lundi 17
L'arbre à idée et la
palette naturelle

Mardi 18
Mercredi 19

Monsieur l'hérisson
et chasse au trésor

Jeudi 20

LandArt au bois du
Couëdic

Vendredi 21
Jeu de l'oie sur la

faune et la flore et
maquillage

Semaine 1

Départ 9h00
Retour 17h00

Mardi 25
Mercredi 26

Création de boules
pour les animaux et
Piscine de Réguiny

Jeudi 27

Balade contée au
bois du Couëdic et

intercentre
régional (6/12ans)

Vendredi 28
Olympiades des

animaux et cinéma à
l'accueil de loisirs

Semaine 2

Lundi 24

Jardinage et
peinture

impression nature

Médiathèque,
bacs sensoriels et
mon mini monde


