## Grille d'inscription

Cocher les jours de venue de votre/vos enfants.

• En précisant s'ils viennent : La journée = J ; Le matin+repas = M ; Le repas+Après-midi = AM

NOM Prénom	17/04	18/04	19/04	20/04	21/04	24/04	25/04	26/04	27/04	28/04	
											IJ

CHANGEMENT HORAIRES : Accueil à partir de 7h30 jusqu'à 18h30

🚹 Inscription au plus tard le lundi 10 jusqu'à 16h30

Nous sommes limités en encadrants sur certains jours, nous serons donc dans l'obligation de refuser certaines inscriptions.

#### **TARIFS**

TRANCHE	QUOTIENT	1/2 JOURNÉE	JOURNÉE	FORFAIT 4J	FORFAIT 5J
0	Inférieur ou égal à 600	8€	10€	36€	45€
1	601 à 700	10.50€	13€	45€	52€
2	701 à 1050	12€	14.50€	50€	58€
3	Supérieur à 1050	13€	16€	56€	64€
4	Communes extérieurs	16€	18€	63€	72€

#### CONTACTS

LES MARM'OUST FAMILLES RURALES ROHAN 11. place de la Mairie - 56580 ROHAN Tel: 06.61.00.59.96
Mail: afr.rohan@gmail.com
Site: www.familesrurales.org/rohan/



















Lundi 1.7 L'arbre à idée et la

palette naturelle

Mardi 18
SORTIE
BRANFERE
Départ 9h00
Retour 17h00

# Semaine 1

### Mercredi 19

Monsieur l'hérisson et chasse au trésor



Jeudi 20

LandArt au bois du Couëdic



Vendredi 21

Jeu de l'oie sur la faune et la flore et maquillage



Lundi 24

Jardinage et peinture impression nature

Mardi 25

Médiathèque. bacs sensoriels et mon mini monde





Création de boules pour les animaux et Piscine de Réguiny



Balade contée au bois du Couëdic et intercentre régional (6/12ans)



Vendredi 28

Olympiades des animaux et cinéma à l'accueil de loisirs